
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-13-000059-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лота: №4

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Ратушний Андрій Іванович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 28.12.2021 12:39:08

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 28.12.2021 13:26:08

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Перший аукціон (без
можливості зниження початкової ціни) з продажу майна боржника КП "ЖЕО№4"

Арбітражний керуючий Ратушний Андрій Іванович (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого № 88 від 08.02. 2013р.) – ліквідатор Комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація № 4» (вул. Пушкіна, буд. 9 А, м. Калуш, Івано-Франківська область,
77300; ЄДРПОУ 32177228), який діє на підставі Постанови Господарського суду ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКОЇ області від 14.04.2021 р. у справі № 909/771/20, оголошує продаж рухомого майна
банкрута.
До реалізації запропоноване наступне майно банкрута:
транспортний засіб;
Марка, модель: Трактор Трактор ЮМЗ-6;
Державний номер: 5147ИК;
Рік випуску: 1993;
Свідоцтво про реєстрацію: АБ №096127;
Об'єм двигуна та вид пального: 4935 куб. См., дизель;
Пробіг: - достовірна інформація відсутня;
Потреба у ремонті: транспортний засіб потребує ремонту;
Колір: Жовтий.
Обтяження та обмеження майна, права третіх осіб відсутні.

Порядок оформлення участі в аукціоні:



Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019 р. № 865 та п.п. 17 та 18
Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП
«ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ» № 39 від 18.10.2019р.

Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону:
Відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно
передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про
придбання майна на аукціоні, якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих
днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Протокол про проведення аукціону
та акт про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою для видачі свідоцтва про
придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно в
порядку, передбаченому законодавством України.

Розмір винагороди оператора:
Розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено Розділом ІV «Порядку організації та
проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. №865.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.

Податкова накладна переможцю аукціону не надається.
Додаткову інформацію можна отримати у арбітражного керуючого Ратушного Андрія Івановича - в
робочі дні з 10-00 до 18-00 години за телефоном (067)928-15-08

транспортний засіб;
Марка, модель: Трактор Трактор ЮМЗ-6;
Державний номер: 5147ИК;
Рік випуску: 1993;
Свідоцтво про реєстрацію: АБ №096127;
Об'єм двигуна та вид пального: 4935 куб. См., дизель;
Пробіг: - достовірна інформація відсутня;
Потреба у ремонті: транспортний засіб потребує ремонту;
Колір: Жовтий.
Обтяження та обмеження майна, права третіх осіб відсутні.

Кількість учасників аукціону: 4

Початкова ціна лота: 25 315.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 35 334.00 ГРН

Крок аукціону: 253.15 ГРН



Розмір гарантійного внеску: 2 531.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Филоненко Анатолій Іванович, код ЄДРПОУ: 31245215151.

Іван Олександрович Кравченко, код ЄДРПОУ: 34240048792.

Годунко Дмитро Анатолійович, код ЄДРПОУ: 31643099363.

Провальнюк Василь Васильович, код ЄДРПОУ: 32514006384.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Годунко Дмитро Анатолійович 25 500.00 ГРН 27.12.2021
08:18:16

 
Провальнюк Василь Васильович 27 001.99 ГРН 24.12.2021

12:32:25
 
Филоненко Анатолій Іванович 29 000.00 ГРН 27.12.2021

16:33:50
 
Іван Олександрович Кравченко 30 550.00 ГРН 27.12.2021

15:01:56
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Годунко Дмитро Анатолійович 30 666.00 ГРН 28.12.2021
12:47:08

 
Провальнюк Василь Васильович 31 009.00 ГРН 28.12.2021

12:50:08
 
Филоненко Анатолій Іванович 29 000.00 ГРН 28.12.2021

12:53:08
 
Іван Олександрович Кравченко 30 550.00 ГРН 28.12.2021

12:56:08
 

Раунд 2



Филоненко Анатолій Іванович 29 000.00 ГРН 28.12.2021
13:02:08

 
Іван Олександрович Кравченко 30 550.00 ГРН 28.12.2021

13:05:08
 
Годунко Дмитро Анатолійович 32 222.00 ГРН 28.12.2021

13:08:08
 
Провальнюк Василь Васильович 32 223.00 ГРН 28.12.2021

13:11:08
 

Раунд 3

Филоненко Анатолій Іванович 29 000.00 ГРН 28.12.2021
13:17:08

 
Іван Олександрович Кравченко 30 550.00 ГРН 28.12.2021

13:20:08
 
Годунко Дмитро Анатолійович 35 333.00 ГРН 28.12.2021

13:23:08
 
Провальнюк Василь Васильович 35 334.00 ГРН 28.12.2021

13:26:08
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Провальнюк Василь
Васильович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 28.12.2021 13:26:08

Переможець торгів: Провальнюк Василь Васильович

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




